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Artikelnummer

Filterklasse

Kit

Kleur

Vermogen zuigmotor

Voltage

Luchtverplaatsing

Zuigkracht

Capaciteit ketel

Werkbereik

Gewicht

Afmetingen

TEM390A-11

Kit: AS24

601052

601141

914762

601144

601142

902070

601147

601008

910408

Type M-HEPA 13

AS24

Zwart

620 Watt

230 Volt AC 50/60 Hz

48L/sec

2300 mm/wk

15 liter

26 meter

14,3 kg

400 x 450 x 1010 mm

Met zijn meegeleverde HEPA H13 filter, is de TEM390A speciaal 
ontworpen voor het filteren van gevaarlijk hout- en kwartsstof. Het 
handige trolleymodel met inklapbare hendel heeft één motor van 620 
Watt en een oersterke structofoam ketel van 15 liter. 

• Filtert gevaarlijk hout- en kwartsstof
• Oersterke structofoam ketel van 15 liter
• Wordt geleverd inclusief zuigkit 32mm RVS

NVM-2BH stofzak 15 liter

Optioneel: Opbergbox

10 stuks. Art.nr.: 604016

910402


